
EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.94 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 46

 08.96 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 141

 09.14 M 13487 ORTEGA MORENO, IVAN ESP 12 Val. Martin Berlanas 16/03/2019 MADRID 195

 09.33 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 171

 09.43 M 12175 BERNABE GOMEZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 11

 09.44 M 14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 16/03/2019 MADRID 192

 09.45 M 13088 ALCALDE MIRAGAYA, VICTOR ESP 12 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 57

 09.47 M 13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic 10/03/2019 MADRID 158

 09.47 M 12566 VELAZQUEZ BARREDO, MARCOS ESP 12 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 36

 09.49 M 12914 KARLSSON , ALFRED FRA 12 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 133

 09.52 M 14018 CASTRO DOLADO, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 45

 09.56 M 11618 CAÑIZARES MERIN, JORGE ESP 12 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 95

 09.59 M 13551 TURRION BENEITEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Mostoles 16/03/2019 MADRID 140

 09.64 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 25/11/2018 MADRID 173

 09.65 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 24/02/2019 MADRID 131

 09.65 M 15021 SORIANO DE ECHEVARRIA, JAVIER ESP 12 Club Corredores 25/05/2019 MÓSTOLES 262

 09.73 M 6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 122

 09.78 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 47

 09.80 M 14420 SANCHEZ GOMEZ, ADRIAN ESP 12 A.D. Sprint 27/01/2019 MADRID 230

 09.91 M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 25/11/2018 MADRID 176

 09.96 M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 108

 09.97 M 1474 MURADO BARBERO, MARTIN ESP 12 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 61

 10.19 M 12243 MARQUES TAVEIRA, ALEJANDRO POR 12 Grupo Oasis Tres Cantos 16/03/2019 MADRID 164

 10.35 M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 124

 10.48 M 12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 24/02/2019 MADRID 162

 10.60 M 14487 ILLAN RIBERA, GABRIEL ESP 13 E.A. Majadahonda 10/03/2019 MADRID 240

 10.60 M 12722 JAVIER GAVIRO, CARLOS ESP 12 A.D. Marathon 16/03/2019 MADRID 67

 10.60 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID-VIC 68

 10.69 M 14067 ROMERAL MURIANA, IZAN ESP 12 A.D. Sprint 19/01/2019 MADRID-VIC 49

 10.70 M 13232 PÉREZ-VILLAMIL VARELA, IGNACIO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 24/02/2019 MADRID 165

 10.72 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 60

 10.78 M 11621 REYES PANDO, DAVID ESP 12 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 107

 10.90 M 12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 27/01/2019 MADRID 94

 10.97 M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 130

 11.04 M 1281 RUIZ JIMENEZ, HUGO ESP 12 Suanzes San Blas 19/01/2019 MADRID-VIC 64

 11.09 M 13040 ALONSO GONZALEZ, IVAN ESP 13 At. Zarzaquemada 24/02/2019 MADRID 209

 11.12 M 12420 CARRASCO ESPINOSA, IGNACIO ESP 12 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 125

 11.41 M 12251 GALEOTE FLORES, GAEL ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 24/02/2019 MADRID 163

 11.64 M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 63

 11.79 M 12516 RODRIGUEZ MORAL, SERGIO ESP 13 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 109

 12.51 M 12108 BUMEDIEN NAVARRO, YIHAN ESP 13 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 93

M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas

 16.76 M 14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID-VIC 223

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.93 M 345 VLADISLAVOV STRAHILOV, DAVID BUL 10 Lynze Parla 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 271 793 793

 07.7 M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 98 770 770

 08.01 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 09/03/2019 MADRID 208 820 820

 08.02 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 498 838 838

 07.8 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 19/05/2019 MORALZARZAL 298 804 780

 08.15 M 14497 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JACOBO ESP 11 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 760 815 815

 08.0 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 19/05/2019 MORALZARZAL 95 800 800

 08.31 M 1325 DE LOS SANTOS LLI, RUBEN ESP 11 Suanzes San Blas 28/04/2019 ALCORCÓN 113 831 831

 08.39 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 28/04/2019 ALCORCÓN 149 839 839

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 08.2 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 510 820 820

 08.3 M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 19/05/2019 MORALZARZAL 88 830 830

 08.54 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 13/04/2019 LEGANÉS 48 854 854

 08.3 M 13615 MARTIN CORTES, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/05/2019 MORALZARZAL 60 830 830

 08.3 M 11676 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO ESP 11 Atletismo Leganes 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 165 830 830

 08.56 M 12434 GONZÁLEZ SVOBODA, HUGO ESP 10 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 245 892 892

 08.60 M 9849 GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 333 860 860

 08.65 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 733 865 865

 08.68 M 1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 30/03/2019 GETAFE 53 868 868

 08.72 M 14721 GARRIDO MARIN, GONZALO ESP 10 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 796

 08.5 M 13371 MAYORGA CASASO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 477 850 850

 08.76 M 7826 PEREA PRADILLO, ADRIAN ESP 10 At. Zarzaquemada 25/05/2019 MÓSTOLES 624 876 876

 08.77 M 8170 SALMERON PLAZA, HUGO ESP 10 Atletico Aranjuez 13/04/2019 LEGANÉS 636 877 877

 08.6 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 215 860 860

 08.85 M 15023 MAROTO BARROS, UNAI ESP 10 Club Corredores 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 849 885 885

 08.89 M 6523 MARQUEZ GARCIA, JESUS ESP 10 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 316 897 930

 08.7 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 10/02/2018 ALCORCÓN 193 870 949

 08.7 M 11493 ROLDAN HERRANZ, PABLO ESP 10 Ardillas-Escorial 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 641 870 870

 08.99 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 824 899 899

 09.01 M 12704 PARDO RODRIGUEZ, MARIO ESP 10 Municipal Arganda 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 344 901 901

 09.02 M 12432 GARCIA-LAGO DIAZ, DANIEL ESP 11 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 246 930 930

 08.8 M 13049 CAMARA GALLEGO, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 471 880 880

 09.06 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 16/03/2019 MADRID 339 910 910

 09.13 M 12960 CRUZADO CORDOBA, AIDAN ESP 10 CD Colegio Base 17/11/2018 MADRID 536

 09.13 M 14928 LOPES JULIANI, DAVI ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 839 913 913

 08.9 M 13849 GARCIA GARCIA, HUGO ESP 11 CD Gredos San Diego 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 482 890 890

 08.9 M 11899 GASCON GASENT, MARCOS ESP 11 At Pozuelo 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 416 890 890

 09.15 M 969 GAMEZ MARTINEZ, GONZALO ESP 10 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 247 919 919

 09.16 M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 201 955 955

 09.18 M 1009 LOPEZ-PARA PEREZ, ENRIQUE ESP 10 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 243 918 918

 09.19 M 5510 SANCHEZ GOMEZ, RODRIGO ESP 11 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 204 1020

 09.25 M 12289 HERNANDEZ DE LA BARRERA, JUAN MANUEL ESP 10 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 466 925 925

 09.32 M 12165 MONJE RANZ, PABLO ESP 11 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 199 982 982

 09.32 M 12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 30/03/2019 GETAFE 347 932 932

 09.41 M 11194 MARTINEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 10 A.D. Sprint 06/04/2019 TRES CANTOS 97 941 941

 09.43 M 13051 MENCIA VAQUERO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 25/05/2019 MÓSTOLES 479 943 943

 09.2 M 14746 BAREA GOMEZ-REY, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 799 920 920

 09.47 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 469 972 972

 09.49 M 12250 GARCÍA SABORIT, PABLO ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 430 949 949

 09.53 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 119 989 992

 09.3 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 19/05/2019 MORALZARZAL 100 930 930

 09.55 M 14569 CORPS MUÑOZ, ALVARO ESP 10 CD Gredos San Diego 10/03/2019 MADRID 778

 09.57 M 5476 FERNANDEZ GARCIA, OLAF ESP 11 A.A. Valdemoro 10/03/2018 MADRID 192 966

 09.4 M 7175 ALVAREZ LIZANA, RAUL ESP 11 Val. Martin Berlanas 25/11/2017 ALCORCÓN 560 940 965

 09.64 M 13754 MUÑOZ FONTANA, IVAN ESP 11 A.D. Sprint 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 99 964 964

 09.74 M 14567 BARRIOS ENRICO, SANTIAGO MATEO ESP 11 CD Gredos San Diego 16/03/2019 MADRID 782

 09.78 M 13374 DONAMARIA PUENTE, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 30/03/2019 GETAFE 475 978 978

 09.80 M 12254 DE PAZ LÓPEZ, DAVID ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 428 980 980

 09.86 M 14053 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 24/02/2019 MADRID 429 961 961

 09.96 M 5488 MARTINEZ ZAMORA, RUBEN ESP 11 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 198

 09.99 M 13919 GASPAR FERNANDEZ, LUIS ESP 11 A.D. Sprint 25/05/2019 MÓSTOLES 94 999 999

 10.10 M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 131 1010 1010

 10.19 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 719 1019 1019

M 12911 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO ESP 11 Club Corredores 307

M 14571 JIMENEZ ALONSO, MARIO ESP 11 CD Gredos San Diego 779

M 14937 MARTINEZ VIRSEDA, PABLO ESP 10 CD Colegio Base 847

M 15018 MORA GELBERT, DARIO ESP 11 Atletismo Leganes 846
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 08.02 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 639 802 802

 08.11 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 46 813 813

 08.20 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 294 820 820

 08.34 M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 39 834 834

 08.3 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 765 830 830

 08.61 M 5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 185 877 884

 08.64 M 763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 28/04/2019 ALCORCÓN 191 864 864

 08.4 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 410 840 840

 08.72 M 14784 LOPEZ MUÑOZ, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 810 872 872

 08.89 M 6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 24/02/2019 MADRID 453 898

 09.06 M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 431 906 906

 09.06 M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 805 906 906

 09.32 M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 209 910 910

 09.2 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 502 920 920

 09.46 M 13482 CABALLERO GARCIA, BRUNO ESP 11 Val. Martin Berlanas 10/05/2019 ALCORCÓN 562 946 946

 09.60 M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 186 968 968

 09.80 M 14399 BAEZA ALI, DAVID ESP 11 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 736 980 980

 11.94 M 12359 VILLANUEVA FERNANDEZ, ALEIX ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 167 1194 1194

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.12 M 14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 17/03/2019 MADRID 236

 00:38.37 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 46

 00:38.40 M 14018 CASTRO DOLADO, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 01/06/2019 MADRID-AL 45

 00:38.46 M 13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic 10/03/2019 MADRID 158

 00:38.62 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 141

 00:38.90 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 173

 00:39.88 M 14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 26/01/2019 MADRID 192

 00:40.08 M 13088 ALCALDE MIRAGAYA, VICTOR ESP 12 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 57

 00:40.32 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 05/05/2019 MADRID-AL 171

 00:40.89 M 12566 VELAZQUEZ BARREDO, MARCOS ESP 12 Atletismo Alcorcon 01/06/2019 MADRID-AL 36

 00:40.98 M 13551 TURRION BENEITEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Mostoles 19/01/2019 MADRID 140

 00:41.46 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 17/03/2019 MADRID 68

 00:41.68 M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 22/12/2018 MADRID 176

 00:41.74 M 13487 ORTEGA MORENO, IVAN ESP 12 Val. Martin Berlanas 17/03/2019 MADRID 195

 00:41.83 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 22/12/2018 MADRID 131

 00:42.10 M 12243 MARQUES TAVEIRA, ALEJANDRO POR 12 Grupo Oasis Tres Cantos 17/03/2019 MADRID 164

 00:42.51 M 6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 06/04/2019 TRES CANTOS 122

 00:42.70 M 1474 MURADO BARBERO, MARTIN ESP 12 Suanzes San Blas 17/03/2019 MADRID 61

 00:42.72 M 14487 ILLAN RIBERA, GABRIEL ESP 13 E.A. Majadahonda 05/05/2019 MADRID-AL 240

 00:43.10 M 3234 MATA DAVILA, DIEGO ESP 12 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 30

 00:43.63 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 22/12/2018 MADRID 47

 00:43.73 M 11618 CAÑIZARES MERIN, JORGE ESP 12 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 95

 00:44.36 M 12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 17/03/2019 MADRID 162

 00:45.52 M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 10/03/2019 MADRID 130

 00:45.63 M 13232 PÉREZ-VILLAMIL VARELA, IGNACIO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 19/01/2019 MADRID 165

 00:45.86 M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 06/04/2019 TRES CANTOS 124

 00:45.93 M 12722 JAVIER GAVIRO, CARLOS ESP 12 A.D. Marathon 10/03/2019 MADRID 67

 00:47.01 M 12251 GALEOTE FLORES, GAEL ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 19/01/2019 MADRID 163

 00:47.53 M 12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 94

 00:48.34 M 13040 ALONSO GONZALEZ, IVAN ESP 13 At. Zarzaquemada 10/03/2019 MADRID 209

 00:51.10 M 12516 RODRIGUEZ MORAL, SERGIO ESP 13 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 109

 00:52.04 M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 19/01/2019 MADRID 63

 00:56.55 M 12108 BUMEDIEN NAVARRO, YIHAN ESP 13 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 93

M 12420 CARRASCO ESPINOSA, IGNACIO ESP 12 Colmenar Viejo 125

M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 60

M 11621 REYES PANDO, DAVID ESP 12 A.A. Valdemoro 107

200m MASC. AL_PBM
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M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 108

M 14067 ROMERAL MURIANA, IZAN ESP 12 A.D. Sprint 49

M 1281 RUIZ JIMENEZ, HUGO ESP 12 Suanzes San Blas 64

M 14420 SANCHEZ GOMEZ, ADRIAN ESP 12 A.D. Sprint 230

M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas

M 15021 SORIANO DE ECHEVARRIA, JAVIER ESP 12 Club Corredores 262

 00:57.70 M 14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 223

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.09 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 28/04/2019 ALCORCÓN 498 13509 13509

 01:36.39 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 28/04/2019 ALCORCÓN 125 13639 13639

 01:36.76 M 13855 GOMEZ PITA, SERGIO ESP 10 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 638 13990 14186

 01:37.72 M 3112 BECERRA MARTIN, MARCOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 28/04/2019 ALCORCÓN 40 13772 13772

 01:37.82 M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÓN 98 13782 13782

 01:38.55 M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 01/06/2019 MADRID 449 13855 13855

 01:38.75 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 208 14172 14172

 01:40.47 M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 10/03/2019 MADRID 767 14110 14110

 01:41.83 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 01/06/2019 MADRID 733 14183 14183

 01:43.86 M 8435 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ESP 10 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 164 14386 14386

 01:44.05 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 824 14405 14405

 01:45.94 M 6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 10/05/2019 ALCORCÓN 453 14594 14594

 01:46.14 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 06/04/2019 TRES CANTOS 765 14614 14614

 01:46.25 M 12434 GONZÁLEZ SVOBODA, HUGO ESP 10 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 245 14625 14625

 01:46.95 M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 269 14695 14695

 01:47.13 M 5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 17/11/2018 ALCORCÓN 185 14713 14713

 01:47.60 M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 122 14760 14760

 01:48.72 M 763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 09/03/2019 ALCORCÓN 191 14872 14872

 01:48.94 M 12432 GARCIA-LAGO DIAZ, DANIEL ESP 11 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 246 15462 15462

 01:49.02 M 1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 338 14966

 01:49.10 M 11493 ROLDAN HERRANZ, PABLO ESP 10 Ardillas-Escorial 16/02/2019 MADRID 641 14910 14910

 01:49.55 M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 23/02/2019 MADRID 209 14964 14964

 01:49.93 M 5510 SANCHEZ GOMEZ, RODRIGO ESP 11 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 204 20009 20009

 01:50.38 M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 17/03/2019 MADRID 433 15151 15151

 01:50.40 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 410 15079 15079

 01:51.0 M 13849 GARCIA GARCIA, HUGO ESP 11 CD Gredos San Diego 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 482 15100 15100

 01:51.11 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 09/03/2019 ALCORCÓN 193 15111 15111

 01:51.30 M 5476 FERNANDEZ GARCIA, OLAF ESP 11 A.A. Valdemoro 09/03/2019 ALCORCÓN 192 15130 15130

 01:51.87 M 13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 10/03/2019 MADRID 309 15230 15230

 01:52.18 M 7043 VILLAVERDE PARRA, FAUSTINO JAVIER ESP 10 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 315 15218 15218

 01:52.34 M 8170 SALMERON PLAZA, HUGO ESP 10 Atletico Aranjuez 25/05/2018 ALCORCÓN 636 15234 15539

 01:52.55 M 12533 LOPEZ GONZALEZ, NICOLAS ESP 11 At. Arroyomolinos 10/05/2019 ALCORCÓN 291 15255 15255

 01:52.70 M 14721 GARRIDO MARIN, GONZALO ESP 10 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 796

 01:53.04 M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 30/03/2019 GETAFE 620 15304 15304

 01:53.7 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 100 15370 15370

 01:53.79 M 13051 MENCIA VAQUERO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 30/03/2019 GETAFE 479 15379 15379

 01:54.31 M 14928 LOPES JULIANI, DAVI ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 839 15431 15431

 01:54.98 M 14571 JIMENEZ ALONSO, MARIO ESP 11 CD Gredos San Diego 10/03/2019 MADRID 779

 01:55.24 M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 431 15524 15524

 01:55.4 M 14746 BAREA GOMEZ-REY, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 799 15540 15540

 01:55.92 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 09/03/2019 ALCORCÓN 502 15592 15592

 01:56.01 M 12165 MONJE RANZ, PABLO ESP 11 A.A. Valdemoro 09/03/2019 ALCORCÓN 199 15601 15601

 01:56.03 M 1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 117 15603 15603

 01:56.71 M 11899 GASCON GASENT, MARCOS ESP 11 At Pozuelo 13/04/2019 LEGANÉS 416 15671 15671

 01:56.87 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 17/03/2019 MADRID 123 15702 15702

 01:57.55 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 09/03/2019 ALCORCÓN 119 15755 15755

 01:57.63 M 7544 VARONA SAN PABLO, MARCOS ESP 11 Ocio y Deporte Canal 17/03/2019 MADRID 613

500m MASC. AL_BM



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 01:58.18 M 14053 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 429 15818 15818

 01:59.08 M 14567 BARRIOS ENRICO, SANTIAGO MATEO ESP 11 CD Gredos San Diego 10/03/2019 MADRID 782

 01:59.22 M 7175 ALVAREZ LIZANA, RAUL ESP 11 Val. Martin Berlanas 10/05/2019 ALCORCÓN 560 15922 15922

 01:59.24 M 12254 DE PAZ LÓPEZ, DAVID ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 428 15924 15924

 02:00.27 M 1009 LOPEZ-PARA PEREZ, ENRIQUE ESP 10 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 243 20027 20027

 02:01.32 M 12289 HERNANDEZ DE LA BARRERA, JUAN MANUEL ESP 10 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 466

 02:02.4 M 13775 ROMERO TORRE, DIEGO ESP 11 E.A. Majadahonda 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 218 20240 20240

 02:02.80 M 12911 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO ESP 11 Club Corredores 06/04/2019 TRES CANTOS 307 20280 20280

 02:03.80 M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 17/11/2018 ALCORCÓN 186 20380 20380

 02:03.97 M 969 GAMEZ MARTINEZ, GONZALO ESP 10 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 247 20397 20397

 02:04.08 M 14569 CORPS MUÑOZ, ALVARO ESP 10 CD Gredos San Diego 10/03/2019 MADRID 778

 02:04.15 M 12250 GARCÍA SABORIT, PABLO ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 430 20415 20415

 02:06.41 M 12959 CALERO ROJAS, ALONSO ESP 10 CD Colegio Base 19/01/2019 MADRID 535

 02:06.79 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 469 21450 21450

 02:07.43 M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 17/11/2018 ALCORCÓN 201 20743 20743

 02:10.14 M 13919 GASPAR FERNANDEZ, LUIS ESP 11 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 94 21014 21014

 02:13.09 M 5488 MARTINEZ ZAMORA, RUBEN ESP 11 A.A. Valdemoro 17/11/2018 ALCORCÓN 198 21309 21309

 02:26.57 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 10/11/2018 MADRID 311

M 14985 LOPEZ MARTINEZ, RAUL ESP 10 Edward Athletic 851

M 14784 LOPEZ MUÑOZ, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 810

M 14937 MARTINEZ VIRSEDA, PABLO ESP 10 CD Colegio Base 847

 01:44.52 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 27/01/2019 MADRID 510 14763 14763

 01:45.2 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 89 14931 14931

 01:48.80 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/06/2019 MADRID 48 14880 14880

 02:10.00 M 14860 GALLEGOS GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 01/06/2019 MADRID 831 21000 21000

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:34.66 M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 28/04/2019 ALCORCÓN 39 33466 33466

 03:35.44 M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUE ESP 10 Atletismo Leganes 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 161 33544 33544

 03:39.50 M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 28/04/2019 ALCORCÓN 152 33950 33950

 03:40.58 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÓN 89 34058 34058

 03:48.61 M 4789 SANZ RUIZ, DANIEL ESP 10 A.A. Mostoles 01/12/2018 MADRID 317 35590 35590

 03:48.83 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 25/05/2019 MÓSTOLES 392 34883 34883

 03:49.84 M 13771 ILLAN RIBERA, NICOLÁS ESP 10 E.A. Majadahonda 05/05/2019 MADRID 217 34984 34984

 03:50.92 M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 25/05/2019 MÓSTOLES 805 35092 35092

 03:50.97 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 25/05/2019 MÓSTOLES 617 35097 35097

 03:51.44 M 12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 25/05/2019 MÓSTOLES 347 35144 35144

 03:53.09 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 28/04/2019 ALCORCÓN 394 35309 35309

 03:57.09 M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 25/05/2019 MÓSTOLES 131 35709 35709

 04:00.71 M 14322 PARRA MONTILLA, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 732

 04:03.80 M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 242

 04:28.62 M 6523 MARQUEZ GARCIA, JESUS ESP 10 A.A. Mostoles 06/05/2018 MÓSTOLES 316 42862

 03:38.19 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 25/05/2019 MÓSTOLES 125 33819 33819

 03:47.51 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 23/02/2019 MADRID 208

 03:58.47 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 05/05/2019 MADRID 410 35847 35847

 04:05.65 M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 28/04/2019 ALCORCÓN 122 40565 40565

 04:06.25 M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 04/05/2019 MADRID 269 40625 40625

 04:09.52 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 193

 04:12.05 M 5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 185

 04:12.71 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 17/03/2019 MADRID 127 42012 42012

 04:14.83 M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 209

 04:15.55 M 7544 VARONA SAN PABLO, MARCOS ESP 11 Ocio y Deporte Canal 04/05/2019 MADRID 613 41555 41555

 04:20.89 M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 201

 04:26.47 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 25/05/2019 MÓSTOLES 119 42647 42647

 04:28.81 M 12165 MONJE RANZ, PABLO ESP 11 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 199

 04:32.30 M 1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 25/05/2019 MÓSTOLES 117 43230 43230

1.000m MASC. AL_BM



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 04:33.54 M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 186

 04:39.4 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 469 43940 43940

 04:40.6 M 12289 HERNANDEZ DE LA BARRERA, JUAN MANUEL ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 466 44060 44060

M 763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 191

M 5476 FERNANDEZ GARCIA, OLAF ESP 11 A.A. Valdemoro 192

M 14985 LOPEZ MARTINEZ, RAUL ESP 10 Edward Athletic 851

M 5488 MARTINEZ ZAMORA, RUBEN ESP 11 A.A. Valdemoro 198

M 5510 SANCHEZ GOMEZ, RODRIGO ESP 11 A.A. Valdemoro 204

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.64 M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Colegio Base 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 537 964 964

 09.94 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 393 994 994

 09.98 M 5098 HIGUERO MANZANO, GABRIEL ESP 10 At. Zarzaquemada 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 619 998 998

 10.01 M 3333 AVELLANA KASSIS, NICOLAS ESP 10 CD Colegio Base 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 539 1001 1001

 10.05 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 132 1005 1005

 10.10 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/06/2019 MADRID 46 1010 1010

 10.11 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 At. Boadilla del Monte 01/06/2019 MADRID 566 1011 1011

 10.36 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 639 1036

 10.46 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 573 1046 1046

 10.50 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 01/06/2019 MADRID 89 1050 1050

 10.54 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 01/06/2019 MADRID 510 1054 1054

 10.59 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 01/06/2019 MADRID 394 1059 1059

 10.67 M 8435 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ESP 10 Atletismo Leganes 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 164 1067

 11.04 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 149 1104

 11.07 M 8164 HERRERO ARNEDO, EDUARDO ESP 10 Atletico Aranjuez 01/06/2019 MADRID 635 1107 1107

 11.09 M 1325 DE LOS SANTOS LLI, RUBEN ESP 11 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 113 1109 1109

 11.12 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 339 1112 1112

 11.17 M 9849 GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 333 1117

 11.36 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 127 1136 1136

 11.37 M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 01/06/2019 MADRID 269 1137 1137

 11.72 M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 01/06/2019 MADRID 620 1172 1172

 11.88 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 01/06/2019 MADRID 501 1188 1188

 12.22 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 502 1222 1222

 12.33 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 01/06/2019 MADRID 497 1233 1233

 13.20 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 01/06/2019 MADRID 832 1320 1320

 13.41 M 12714 CARRASCO ASEGURADO, JORGE ESP 11 A.D. Marathon 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 130 1341 1341

M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 39

M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 186

M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 47

M 12533 LOPEZ GONZALEZ, NICOLAS ESP 11 At. Arroyomolinos 291

M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 209

M 4789 SANZ RUIZ, DANIEL ESP 10 A.A. Mostoles 317

 10.71 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 392 1071 1071

 11.13 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/06/2019 MADRID 48 1113 1113

 12.10 M 14937 MARTINEZ VIRSEDA, PABLO ESP 10 CD Colegio Base 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 847 1210 1210

 12.15 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 298 1215

 12.33 M 13482 CABALLERO GARCIA, BRUNO ESP 11 Val. Martin Berlanas 01/06/2019 MADRID 562 1233 1233

M 763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 191

M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 201

M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 767

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,23 M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Colegio Base 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 537 123 123

 1,16 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 01/06/2019 MADRID 500 116 116

 1,13 M 7826 PEREA PRADILLO, ADRIAN ESP 10 At. Zarzaquemada 01/06/2019 MADRID 624 113 113

50m vallas (0,50) MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_BM



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 1,10 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 At. Boadilla del Monte 01/06/2019 MADRID 566 110 110

 1,05 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 294 105 105

 1,04 M 14497 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JACOBO ESP 11 Union Atletica Coslada 01/06/2019 MADRID 760 104 104

 1,04 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 01/06/2019 MADRID 343 104 104

 1,04 M 1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 01/06/2019 MADRID 338 104 104

 1,03 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 410 99 99

 1,01 M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 122 101 101

 1,00 M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÓN 88 100 100

 0,98 M 14322 PARRA MONTILLA, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 01/06/2019 MADRID 732 98 98

 0,96 M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 431 96 96

 0,90 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 125 90 90

 0,90 M 3361 LEBLIC GARCIA, DAVID ESP 10 CD Colegio Base 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 538 90 90

 0,90 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 01/06/2019 MADRID 497 90 90

 0,85 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 123 85 85

 0,85 M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 28/04/2019 ALCORCÓN 201 85 85

M 12831 PASTOR SANTIAGO, MARCOS ESP 10 Ardillas-Escorial 640

 0,98 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 01/06/2019 MADRID 501 98 98

 0,98 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 01/06/2019 MADRID 824 98 98

 0,95 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 127 95 95

 0,90 M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 10/03/2019 MADRID 767

 0,85 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 469 85 85

 0,85 M 12289 HERNANDEZ DE LA BARRERA, JUAN MANUEL ESP 10 Ciudad de los Poetas 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 466 85 85

 0,80 M 14053 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 429 80 80

M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 119

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,74 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÓN 95 374 374

 3,65 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 500 365 365

 3,49 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 28/04/2019 ALCORCÓN 393 349 349

 3,42 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 46 339 339

 3,35 M 3333 AVELLANA KASSIS, NICOLAS ESP 10 CD Colegio Base 17/11/2018 MADRID 539

 3,32 M 6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 01/12/2018 MADRID 453 321 308

 3,28 M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 19/05/2019 MORALZARZAL 152 328 328

 3,27 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 25/05/2019 MÓSTOLES 127 327 327

 3,24 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/05/2019 MORALZARZAL 48 324 324

 3,21 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 19/05/2019 MORALZARZAL 343 321 321

 3,17 M 13371 MAYORGA CASASO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 25/05/2019 MÓSTOLES 477 317 317

 3,14 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 09/03/2019 MADRID 149 312 312

 3,12 M 13771 ILLAN RIBERA, NICOLÁS ESP 10 E.A. Majadahonda 10/05/2019 ALCORCÓN 217 312 312

 3,11 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 16/03/2019 MADRID 765 295 295

 3,04 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 193 303 303

 2,94 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 10/05/2019 ALCORCÓN 573 294 294

 2,85 M 13615 MARTIN CORTES, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 10/05/2019 ALCORCÓN 60 285 285

 2,84 M 12960 CRUZADO CORDOBA, AIDAN ESP 10 CD Colegio Base 16/03/2019 MADRID 536

 2,79 M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 09/03/2019 ALCORCÓN 269 279 279

 2,77 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 24/02/2019 MADRID 215 254 254

 2,61 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 19/05/2019 MORALZARZAL 733 261 261

 2,59 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 394

 2,43 M 13049 CAMARA GALLEGO, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 25/05/2019 MÓSTOLES 471 243 243

 2,33 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 497

 2,29 M 13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 01/12/2018 MADRID 309

 2,13 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 311 213 213

 1,83 M 11676 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO ESP 11 Atletismo Leganes 04/11/2018 MADRID 165

M 14399 BAEZA ALI, DAVID ESP 11 Union Atletica Coslada 736

M 12911 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO ESP 11 Club Corredores 307

 3,76 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 16/03/2019 MADRID 639 356 355

Longitud MASC. AL_BM



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 3,19 M 763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 09/03/2019 ALCORCÓN 191 319 319

 3,18 M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 24/02/2019 MADRID 767

 3,16 M 5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 19/05/2019 MORALZARZAL 185 316 316

 3,06 M 7826 PEREA PRADILLO, ADRIAN ESP 10 At. Zarzaquemada 25/05/2019 MÓSTOLES 624 306 306

 3,05 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 25/05/2019 MÓSTOLES 410 305 305

 2,89 M 4789 SANZ RUIZ, DANIEL ESP 10 A.A. Mostoles 01/12/2018 MADRID 317 280 280

 2,85 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 25/05/2019 MÓSTOLES 125 285 285

 2,85 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 100 271 271

 2,52 M 14053 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 24/02/2019 MADRID 429

 2,35 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 09/03/2019 ALCORCÓN 123 235 235

 2,24 M 13482 CABALLERO GARCIA, BRUNO ESP 11 Val. Martin Berlanas 10/05/2019 ALCORCÓN 562 224 224

 2,21 M 12714 CARRASCO ASEGURADO, JORGE ESP 11 A.D. Marathon 09/03/2019 ALCORCÓN 130 221 221

 2,11 M 12289 HERNANDEZ DE LA BARRERA, JUAN MANUEL ESP 10 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 466 211 211

 2,08 M 13919 GASPAR FERNANDEZ, LUIS ESP 11 A.D. Sprint 25/05/2019 MÓSTOLES 94 208 208

 1,95 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 469 195 195

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,23 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 294 2923 2923

 27,60 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 132 2760 2760

 26,21 M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 FUENLABRADA 449 2621 2621

 23,26 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 617 2326 2326

 23,10 M 9849 GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 333 2310 2310

 21,04 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 392 2104 2104

 17,59 M 383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 25/05/2019 FUENLABRADA 270 1759 1759

 15,03 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 501 1503

 13,40 M 13754 MUÑOZ FONTANA, IVAN ESP 11 A.D. Sprint 07/06/2019 Arganda Del Rey 99 1340 1340

 12,42 M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 25/05/2018 ALCORCÓN 47 1242

 11,50 M 12714 CARRASCO ASEGURADO, JORGE ESP 11 A.D. Marathon 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 130 1150 1150

 9,87 M 14784 LOPEZ MUÑOZ, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 07/06/2019 Arganda Del Rey 810 987 987

 8,47 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 25/05/2019 FUENLABRADA 215 847 847

M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 502

M 13855 GOMEZ PITA, SERGIO ESP 10 Ardillas-Escorial 638

M 1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 117

M 15023 MAROTO BARROS, UNAI ESP 10 Club Corredores 849

M 11194 MARTINEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 10 A.D. Sprint 97

M 12831 PASTOR SANTIAGO, MARCOS ESP 10 Ardillas-Escorial 640

M 12533 LOPEZ GONZALEZ, NICOLAS ESP 11 At. Arroyomolinos 291

M 14322 PARRA MONTILLA, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 732

M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 122

M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 767

M 12359 VILLANUEVA FERNANDEZ, ALEIX ESP 11 Atletismo Leganes 167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,61 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 23/12/2018 MADRID 639 542

 6,16 M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUE ESP 10 Atletismo Leganes 28/04/2019 ALCORCÓN 161 616 616

 5,24 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 298 524 524

 5,15 M 13615 MARTIN CORTES, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/05/2019 MORALZARZAL 60 515 515

 5,01 M 763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 19/05/2019 MORALZARZAL 191 501 501

 4,97 M 5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 19/05/2019 MORALZARZAL 185 497 497

 4,96 M 12959 CALERO ROJAS, ALONSO ESP 10 CD Colegio Base 17/03/2019 MADRID 535

 4,95 M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 28/04/2019 ALCORCÓN 805 495 495

 4,78 M 3361 LEBLIC GARCIA, DAVID ESP 10 CD Colegio Base 19/01/2019 MADRID 538

 4,72 M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 767 472 472

 4,68 M 5098 HIGUERO MANZANO, GABRIEL ESP 10 At. Zarzaquemada 17/03/2019 MADRID 619 455 455

 4,40 M 383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 28/04/2019 ALCORCÓN 270 440 440

Jabalina Vortex MASC._BM

Peso (2kg) MASC. AL_BM



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 4,28 M 13374 DONAMARIA PUENTE, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 30/03/2019 GETAFE 475 428 428

 4,26 M 12704 PARDO RODRIGUEZ, MARIO ESP 10 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 344 405 405

 4,25 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 28/04/2019 ALCORCÓN 123 425 425

 3,72 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 719 330 330

 3,04 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 27/01/2019 MADRID 311

 3,00 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 832 300 300

 2,75 M 14399 BAEZA ALI, DAVID ESP 11 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 736

 6,05 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 132 605 605

 5,98 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 95 546 546

 5,08 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 19/05/2019 MORALZARZAL 393 508 508

 4,67 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 09/03/2019 MADRID 208 458 458

 4,61 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 501 461 461

 4,60 M 14497 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JACOBO ESP 11 Union Atletica Coslada 19/05/2019 MORALZARZAL 760 460 460

 4,57 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/05/2019 MORALZARZAL 48 457 457

 4,33 M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 431 433 433

 4,13 M 12289 HERNANDEZ DE LA BARRERA, JUAN MANUEL ESP 10 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 466 371 371

 4,00 M 14053 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 429 400 400

 3,97 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 410 397 397

 3,70 M 4789 SANZ RUIZ, DANIEL ESP 10 A.A. Mostoles 27/01/2019 MADRID 317

 3,35 M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 433 335 335

 2,79 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 469

 2,76 M 14860 GALLEGOS GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 06/04/2019 TRES CANTOS 831 276 276

M 1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 117

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.17 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 03/11/2018 MADRID 40

 09.20 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 170

 09.26 M 13107 VILLAR PÉREZ, MISEL ESP 12 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 129

 09.31 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 126

 09.36 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 37

 09.45 M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 16/03/2019 MADRID 213

 09.55 M 12347 PEREZ TROCHE, RAQUEL ESP 12 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 71

 09.68 M 13432 CARPINTERO JIMENEZ, ANA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 38

 09.87 M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 10/03/2019 MADRID 113

 09.87 M 4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 81

 09.91 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 MÓSTOLES 166

 10.02 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 16/03/2019 MADRID 246

 10.11 M 12430 FERNANDEZ FREIMUTH, GABRIELA ESP 12 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 116

 10.45 M 12805 CAMPO MUÑIZ, JULIA ESP 12 Ocio y Deporte Canal 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 205

 10.63 M 12505 MARTIN SANCHEZ, MARIA ESP 13 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 110

 10.66 M 3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 27/01/2019 MADRID 78

 10.95 M 12517 SANCHEZ GOMEZ, MARA ESP 13 A.A. Valdemoro 09/03/2019 ALCORCÓN 87

 11.10 M 12035 ABUJANI MANRIQUE, ADRIANA ESP 13 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 178

 11.77 M 14649 SANCHEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 13 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 MÓSTOLES 242

M 12472 PRADO DE FRUTOS, NOA ESP 13 A.A. Mostoles 139

M 14019 CIFO RUBIALES, VALERIA ESP 12 A.D. Sprint 39

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.53 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 302 753 753

 07.77 M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 261 777 777

 07.9 M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 256 790 790

 08.14 M 8112 DEL VALLE VARGAS, GABRIELA ESP 10 E.A. Majadahonda 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 212 814 814

 08.23 M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Polideportivo Getafe 30/03/2019 GETAFE 604 823 823

 08.0 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 395 800 800

 08.26 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 25/05/2019 MÓSTOLES 275 826 826

50m FEM. AL_PBF

50m FEM. AL_BF



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 08.1 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 690 810 810

 08.41 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 439 843 843

 08.54 M 3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 28/04/2019 ALCORCÓN 5 854 854

 08.3 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 129 830 830

 08.55 M 980 GONZALEZ FERMOSELL, MARTINA ESP 11 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 229 855 855

 08.57 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/05/2019 ALCORCÓN 434 857 857

 08.58 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 391 858 858

 08.59 M 45 MORENO ALONSO, CARLA ESP 10 Atletico Aranjuez 24/11/2018 MADRID 634 872 872

 08.62 M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 741 862 862

 08.4 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 304 840 840

 08.4 M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/05/2019 MORALZARZAL 605 840 840

 08.65 M 8599 NAVARRO GARCIA, CELIA ESP 10 CD Gredos San Diego 24/11/2018 MADRID 486 911

 08.67 M 13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 13/04/2019 LEGANÉS 602 867 867

 08.69 M 7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 25/05/2019 MÓSTOLES 627 869 869

 08.70 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 82 870 870

 08.74 M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 27 874 874

 08.76 M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 227 876 876

 08.77 M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 25/05/2019 MÓSTOLES 277 877 877

 08.78 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 717 878 878

 08.80 M 14528 AZZOUZ , BASMA ESP 10 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 761 880 880

 08.83 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 387 883 883

 08.84 M 12761 VALLEJO DIAGO, INES ESP 11 Ciudad de Rivas 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 458 884 884

 08.85 M 14574 REYES ARANDA, MARIA ESP 10 CD Gredos San Diego 16/03/2019 MADRID 781

 08.85 M 15022 SORIANO DE ECHEVARRÍA, JULIETA ESP 10 Club Corredores 25/05/2019 MÓSTOLES 850 885 885

 08.88 M 13117 MATEOS SOLÍS, CARMEN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 423 888 888

 08.89 M 3592 GARCIA JIMENEZ, CARLOTA MARÍA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 420 889 889

 08.94 M 12249 HERRANZ REY, ROCÍO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 16/03/2019 MADRID 421 896 896

 08.94 M 11479 PEREZ - VILLAMIL VARELA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 425 894 894

 08.98 M 5391 ABUJANI MANRIQUE, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 514 898 898

 08.8 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 79 880 880

 08.8 M 13180 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 402 880 880

 09.05 M 3864 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 11 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 440 905 905

 09.08 M 13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 23/02/2019 MADRID 388 943 943

 09.13 M 14320 VILLANUEVA SIERRA, PAULA ESP 11 Club Corredores 16/03/2019 MADRID 764 935 935

 09.15 M 14421 BEROUZ , MARUA MAR 10 CA Torrejon de Ardoz 13/04/2019 LEGANÉS 738 915 915

 09.16 M 3182 FERNANDEZ CERUELO, CAYETANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 30/03/2019 GETAFE 8 916 916

 09.17 M 12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 234 920 920

 09.19 M 12358 VERDUGO ROMERAL, LORETO ESP 11 Atletismo Leganes 04/11/2018 MADRID 146 945 945

 09.20 M 12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 4 935 935

 09.23 M 1633 ABUJANI MANRIQUE, MARTINA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 515 999

 09.0 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 84 900 900

 09.30 M 13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 13/04/2019 LEGANÉS 606 930 930

 09.39 M 12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 419 939 939

 09.40 M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 424 940 940

 09.41 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 280 941 941

 09.2 M 12330 LEAL ESTEBAN, MIREIA ESP 11 Atletismo Leganes 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 139 920 920

 09.62 M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 219 962 962

 09.66 M 11999 HEREDERO LUENGO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 658 966 966

 09.67 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 462 967 967

 09.68 M 11914 RODRIGO NEGRO, VEGA ESP 10 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 415 980 980

 09.72 M 5466 DIZ DIAZ, HELENA ESP 10 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 169

 09.76 M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 236 976 976

 09.85 M 14573 MENA MAYOR, LUCIA ESP 10 CD Gredos San Diego 10/03/2019 MADRID 780

 09.92 M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 427 992 992

 10.03 M 14575 SANCHEZ DE LEÓN HIDALGO, CLAUDIA ESP 10 CD Gredos San Diego 10/03/2019 MADRID 783

 10.08 M 11940 ARNAIZ LUCAS, ALEXANDRA ESP 11 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 133 1008 1008

 10.10 M 12320 GARCIA PEREZ, MAYA ESP 10 Atletismo Leganes 04/11/2018 MADRID 137



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 10.16 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 226 1016 1018

 10.17 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 28/04/2019 ALCORCÓN 759 1017 1017

 10.33 M 12240 RIVAS HERRERO, ALEJANDRA ESP 11 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 182

 10.87 M 12602 CASTELLO PEÑA, MALENA ESP 11 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 101 1087 1087

M 14432 CABEZA ALBO, INES ESP 11 A.D. Sprint 742

M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 300

M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 853

 08.0 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 19/05/2019 MORALZARZAL 106 800 800

 08.36 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 16/02/2019 MADRID 386 836 836

 08.2 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 689 820 820

 08.53 M 14785 GARCIA NAVARRO, PATRICIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 820 853 853

 08.62 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 28/04/2019 ALCORCÓN 107 862 862

 08.71 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 14/04/2019 MADRID 128 871 871

 08.71 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 24 871 871

 08.84 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 389 884 884

 08.87 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 464 891 898

 09.0 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 87 900 900

 09.0 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 33 900 900

 09.31 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 461 939 939

 09.51 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 310 951 951

 09.76 M 13645 GIRAL RODRIGUEZ, NEREA ESP 10 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 81

 09.78 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 463 978 978

 09.88 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 85 1231

 10.14 M 12518 SIERRA GOMEZ, SARA ESP 10 A.A. Valdemoro 15/12/2018 GETAFE 183 1014 1014

M 12066 ESPAÑA RODRIGUEZ, GLORIA ESP 11 A.A. Valdemoro 170

M 12223 PABLOS SANCHEZ, GABRIELA ESP 10 A.A. Valdemoro 179

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.14 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 40

 00:38.15 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 10/03/2019 MADRID 126

 00:39.02 M 13107 VILLAR PÉREZ, MISEL ESP 12 Lynze Parla 10/03/2019 MADRID 129

 00:39.43 M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 05/05/2019 MADRID-AL 213

 00:39.57 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 170

 00:39.64 M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 113

 00:40.46 M 12347 PEREZ TROCHE, RAQUEL ESP 12 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 71

 00:40.56 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 01/06/2019 MADRID-AL 37

 00:41.15 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID-AL 246

 00:42.56 M 13432 CARPINTERO JIMENEZ, ANA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 38

 00:45.22 M 3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 78

 00:45.31 M 12805 CAMPO MUÑIZ, JULIA ESP 12 Ocio y Deporte Canal 17/03/2019 MADRID 205

 00:46.63 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 19/01/2019 MADRID 166

 00:47.35 M 12430 FERNANDEZ FREIMUTH, GABRIELA ESP 12 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 116

 00:50.98 M 12505 MARTIN SANCHEZ, MARIA ESP 13 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 110

 00:59.15 M 14649 SANCHEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 13 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 242

 01:03.30 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 43

M 4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 81

M 12472 PRADO DE FRUTOS, NOA ESP 13 A.A. Mostoles 139

M 12517 SANCHEZ GOMEZ, MARA ESP 13 A.A. Valdemoro 87

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.76 M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 256 13423 13423

 01:33.80 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 17/03/2019 MADRID 690 13770 13770

 01:37.33 M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 28/04/2019 ALCORCÓN 603 13733 13733

 01:39.00 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 108 13900 13900

 01:39.73 M 12446 OLLERO GUILLÉN, ARIADNA ESP 11 Colmenar Viejo 01/06/2019 MADRID 223 13973 13973

200m FEM. AL _PBF

500m FEM. AL_BF



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 01:41.50 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 28/04/2019 ALCORCÓN 285 14150 14150

 01:42.23 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 30/03/2019 GETAFE 129 14223 14223

 01:42.82 M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 741

 01:43.1 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 689 14310 14310

 01:43.79 M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 28/04/2019 ALCORCÓN 2 14379 14379

 01:44.75 M 2415 MARTIN GONZALEZ, CELIA ESP 10 At. Zarzaquemada 10/11/2018 MADRID 631 14539 14539

 01:45.36 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 28/04/2019 ALCORCÓN 387 14536 14536

 01:45.36 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 389 14536 14536

 01:45.60 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 408 14763 14763

 01:46.90 M 8112 DEL VALLE VARGAS, GABRIELA ESP 10 E.A. Majadahonda 13/04/2019 LEGANÉS 212 14690 14690

 01:47.02 M 3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 30/03/2019 GETAFE 5 14702 14702

 01:48.8 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 717 14880 14880

 01:49.17 M 11479 PEREZ - VILLAMIL VARELA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 425 14917 14917

 01:49.6 M 12358 VERDUGO ROMERAL, LORETO ESP 11 Atletismo Leganes 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 146 14960 14960

 01:50.77 M 45 MORENO ALONSO, CARLA ESP 10 Atletico Aranjuez 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 634 15077 15388

 01:50.85 M 13180 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 30/03/2019 GETAFE 402 15085 15085

 01:50.91 M 14421 BEROUZ , MARUA MAR 10 CA Torrejon de Ardoz 26/01/2019 MADRID 738 15304 15304

 01:51.57 M 980 GONZALEZ FERMOSELL, MARTINA ESP 11 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 229 15157 15157

 01:52.1 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 84 15210 15210

 01:52.38 M 13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 30/03/2019 GETAFE 606 15238 15238

 01:53.33 M 13117 MATEOS SOLÍS, CARMEN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 423 15333 15333

 01:53.74 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 17/03/2019 MADRID 107 15488 15488

 01:54.73 M 3864 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 11 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 440 15473 15473

 01:54.91 M 12249 HERRANZ REY, ROCÍO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 421 15491 15491

 01:56.07 M 1633 ABUJANI MANRIQUE, MARTINA ESP 11 A.D. Joigny 02/12/2018 MADRID 515 20019 20019

 01:56.70 M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 424 15670 15670

 01:57.12 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 110 15712 15712

 01:57.14 M 8599 NAVARRO GARCIA, CELIA ESP 10 CD Gredos San Diego 10/03/2019 MADRID 486

 01:57.31 M 11999 HEREDERO LUENGO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 658 15731 15731

 01:57.89 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 30/03/2019 GETAFE 310 15789 15789

 01:58.04 M 5391 ABUJANI MANRIQUE, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 514 15804 15804

 01:58.38 M 12761 VALLEJO DIAGO, INES ESP 11 Ciudad de Rivas 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 458 15838 15838

 01:58.94 M 14574 REYES ARANDA, MARIA ESP 10 CD Gredos San Diego 10/03/2019 MADRID 781

 01:59.63 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID 82 15963 15963

 02:00.98 M 12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 419 20098 20098

 02:01.48 M 13231 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CLARA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 426 20148 20148

 02:03.14 M 14528 AZZOUZ , BASMA ESP 10 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÉS 761 20314 20314

 02:03.39 M 14953 RODRIGUEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 11 A.A. Mostoles 10/05/2019 ALCORCÓN 844 20339 20339

 02:03.83 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 01/06/2019 MADRID 226 20383 20383

 02:04.95 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 463 20495 20871

 02:05.63 M 12066 ESPAÑA RODRIGUEZ, GLORIA ESP 11 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 170 21999 21999

 02:07.70 M 12223 PABLOS SANCHEZ, GABRIELA ESP 10 A.A. Valdemoro 09/03/2019 ALCORCÓN 179 20770 20770

 02:08.13 M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 236 20813 20813

 02:10.16 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 02/12/2018 TRES CANTOS 462 21016 21016

 02:11.41 M 1627 SEDANO MORENO, LUJAN ESP 10 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 345 21250

 02:11.64 M 3592 GARCIA JIMENEZ, CARLOTA MARÍA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 420 21164 21164

 02:11.91 M 5466 DIZ DIAZ, HELENA ESP 10 A.A. Valdemoro 16/12/2017 GETAFE 169 21191 21316

 02:13.15 M 12240 RIVAS HERRERO, ALEJANDRA ESP 11 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 182 21373 21373

 02:14.91 M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 427 21491 21491

 02:16.40 M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 219 21640 21640

 02:17.28 M 11496 AGUADO LOPEZ, NEREA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 17/03/2019 MADRID 417 21758 21758

 02:17.29 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 01/06/2019 MADRID 759 21729 21729

 02:21.75 M 12518 SIERRA GOMEZ, SARA ESP 10 A.A. Valdemoro 17/11/2018 ALCORCÓN 183 22175 22175

M 15036 ALVAREZ VEGA, CARLOTA ESP 11 Ciudad de Rivas 852

M 15022 SORIANO DE ECHEVARRÍA, JULIETA ESP 10 Club Corredores 850

 01:43.35 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 28/04/2019 ALCORCÓN 301 14335 14335

 01:45.14 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 434 14514 14514



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 01:45.19 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 30/03/2019 GETAFE 128 14519 14519

 01:46.17 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 439 14617 14617

 01:47.31 M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 853 14731 14731

 01:49.74 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 461 15777 15777

 01:54.0 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 464 15400 15594

 01:54.39 M 14785 GARCIA NAVARRO, PATRICIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 820 15439 15439

 01:55.11 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 30/03/2019 GETAFE 629 15511 15511

 01:55.87 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 10/03/2019 MADRID 33 20190 20190

 01:58.38 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 111 15838 15838

M 12602 CASTELLO PEÑA, MALENA ESP 11 Suanzes San Blas 101

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:41.27 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 28/04/2019 ALCORCÓN 254 34127 34127

 03:51.22 M 1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 12 35122 35122

 03:51.63 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÓN 86 35163 35163

 03:51.68 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 05/05/2019 MADRID 407 35168 35168

 03:53.43 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 25/05/2019 MÓSTOLES 390 35343 35343

 03:55.42 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 25/05/2019 MÓSTOLES 301 35542 35542

 04:00.0 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 461 40000 40000

 04:04.67 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 464 40467 40467

 04:06.27 M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 28/04/2019 ALCORCÓN 605 40627 40627

 04:13.65 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 04/05/2019 MADRID 708 41365 41365

 04:18.84 M 13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 25/05/2019 MÓSTOLES 262 41884 41884

 04:26.37 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 134 42637 42637

 05:18.85 M 11940 ARNAIZ LUCAS, ALEXANDRA ESP 11 Atletismo Leganes 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 133 51885 51885

M 12828 HONTORIA PEÑA, ARIADNE ESP 10 Ardillas-Escorial 637

 03:58.77 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 28/04/2019 ALCORCÓN 303 35877 35877

 04:22.71 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 19/01/2019 MADRID 111 42271 42271

 04:28.8 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 462 42880 42880

 04:30.20 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 463 43020 43020

 04:36.53 M 12240 RIVAS HERRERO, ALEJANDRA ESP 11 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 182

 05:06.91 M 12518 SIERRA GOMEZ, SARA ESP 10 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 183

 05:10.26 M 5466 DIZ DIAZ, HELENA ESP 10 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 169

 05:12.03 M 12223 PABLOS SANCHEZ, GABRIELA ESP 10 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 179

M 12066 ESPAÑA RODRIGUEZ, GLORIA ESP 11 A.A. Valdemoro 170

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.57 M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 01/06/2019 MADRID 261 957 957

 10.03 M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 740 1003 1003

 10.15 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/06/2019 MADRID 24 1015 1015

 10.54 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 01/06/2019 MADRID 386 1054 1054

 10.59 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 86 1059 1059

 10.74 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 01/06/2019 MADRID 439 1074 1074

 10.98 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 111 1098 1098

 11.03 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 01/06/2019 MADRID 407 1103 1103

 11.07 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 461 1107 1107

 11.16 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 434 1116 1116

 11.41 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 01/06/2019 MADRID 408 1141 1141

 11.78 M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 01/06/2019 MADRID 300 1178 1178

 11.85 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 01/06/2019 MADRID 629 1185 1185

 11.87 M 12001 SAAVEDRA HERES, BEATRIZ ESP 10 Rivas 2.06 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 660 1187 1187

 12.10 M 12698 BUIRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 01/06/2019 MADRID 346 1210 1210

 13.07 M 1627 SEDANO MORENO, LUJAN ESP 10 Municipal Arganda 01/06/2019 MADRID 345 1307 1307

 15.57 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 01/06/2019 MADRID 85 1557 1557

M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 2

1.000m FEM. AL _BF

50m vallas (0,50) FEM. AL_BF



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 689

M 12602 CASTELLO PEÑA, MALENA ESP 11 Suanzes San Blas 101

M 12066 ESPAÑA RODRIGUEZ, GLORIA ESP 11 A.A. Valdemoro 170

M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 277

M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 227

M 12223 PABLOS SANCHEZ, GABRIELA ESP 10 A.A. Valdemoro 179

M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 107

M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 285

M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 310

M 12518 SIERRA GOMEZ, SARA ESP 10 A.A. Valdemoro 183

M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 110

 09.99 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 106 999 999

 11.04 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 464 1104 1104

 12.57 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 463 1257 1257

 13.26 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 462 1326 1326

M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 690

M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 108

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,22 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 349 122 122

 1,19 M 38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 01/06/2019 Madrid 633 119 119

 1,15 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 304 113 113

 1,10 M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 853 110 110

 1,08 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 303 108 108

 1,04 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 14/04/2019 MADRID 395 104 104

 1,03 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 33 99 99

 1,02 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 26 102 102

 1,01 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 01/06/2019 MADRID 390 101 101

 1,01 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 106 101 101

 0,98 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 111 98 98

 0,98 M 2415 MARTIN GONZALEZ, CELIA ESP 10 At. Zarzaquemada 01/06/2019 MADRID 631 98 98

 0,93 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 281 93 93

 0,90 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 01/06/2019 MADRID 342 90 90

 0,85 M 12001 SAAVEDRA HERES, BEATRIZ ESP 10 Rivas 2.06 01/06/2019 MADRID 660 85 85

 0,85 M 12446 OLLERO GUILLÉN, ARIADNA ESP 11 Colmenar Viejo 23/02/2019 MADRID 223

 0,85 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 708 85 85

 0,85 M 12698 BUIRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 01/06/2019 MADRID 346 85 85

 1,06 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 17/03/2019 MADRID 689

 1,05 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 28/04/2019 ALCORCÓN 108 105 105

 1,05 M 14785 GARCIA NAVARRO, PATRICIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 820 105 105

 0,99 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 02/12/2018 TRES CANTOS 464 99 99

 0,99 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 10/03/2019 MADRID 690

 0,96 M 13117 MATEOS SOLÍS, CARMEN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 423 96 96

 0,95 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 391 95 95

 0,95 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 86 95 95

 0,95 M 7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 10/02/2018 ALCORCÓN 627 95

 0,90 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 461 90 90

 0,85 M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 424 85 85

 0,80 M 11479 PEREZ - VILLAMIL VARELA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 425 80 80

 0,80 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 02/12/2018 TRES CANTOS 463 80 80

M 12249 HERRANZ REY, ROCÍO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 421

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,45 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 28/04/2019 ALCORCÓN 106 345 345

 3,36 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 16/03/2019 MADRID 303 334 334

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_BF



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 3,35 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 13/01/2019 MADRID 302 325 325

 3,23 M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/05/2019 MORALZARZAL 604 323 323

 3,20 M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 19/05/2019 MORALZARZAL 740 320 320

 3,19 M 38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 16/03/2019 MADRID 633 318 316

 3,18 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 19/05/2019 MORALZARZAL 386 318 318

 3,18 M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 10/05/2019 ALCORCÓN 603 318 318

 3,10 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 19/05/2019 MORALZARZAL 391 310 310

 3,03 M 13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/05/2019 MORALZARZAL 602 303 303

 2,94 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/02/2019 MADRID 33 287 287

 2,92 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 28/04/2019 ALCORCÓN 629 292 292

 2,88 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 434 284 284

 2,85 M 12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/02/2019 MADRID 4 254 254

 2,77 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÓN 79 277 277

 2,71 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 281 271 271

 2,69 M 14320 VILLANUEVA SIERRA, PAULA ESP 11 Club Corredores 23/02/2019 MADRID 764

 2,66 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 25/05/2019 MÓSTOLES 275 266 266

 2,59 M 12828 HONTORIA PEÑA, ARIADNE ESP 10 Ardillas-Escorial 10/05/2019 ALCORCÓN 637 259 259

 2,51 M 3182 FERNANDEZ CERUELO, CAYETANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/12/2018 MADRID 8 234 230

 2,41 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 25/05/2019 FUENLABRADA 280 241 241

M 15022 SORIANO DE ECHEVARRÍA, JULIETA ESP 10 Club Corredores 850

 3,13 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 17/11/2018 MADRID 690

 2,98 M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 25/05/2019 MÓSTOLES 261 298 298

 2,90 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/05/2019 MORALZARZAL 24 290 290

 2,84 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 25/05/2019 MÓSTOLES 390 284 284

 2,84 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 19/05/2019 MORALZARZAL 110 284 284

 2,69 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 464 269 269

 2,63 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 17/11/2018 MADRID 689

 2,63 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 24/02/2019 MADRID 128 244 244

 2,62 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 28/04/2019 ALCORCÓN 463 262 262

 2,50 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 310 250 250

 2,32 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 461 232 232

M 12602 CASTELLO PEÑA, MALENA ESP 11 Suanzes San Blas 101

M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 853

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,41 M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 531 641 641

 6,24 M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.D. Joigny 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 530 624 624

 5,54 M 7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 19/05/2019 MORALZARZAL 627 554 554

 5,39 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 19/05/2019 MORALZARZAL 108 539 539

 5,25 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 19/05/2019 MORALZARZAL 342 525 525

 5,10 M 12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 234

 5,09 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/05/2019 MORALZARZAL 24 509 509

 4,35 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 30/03/2019 GETAFE 26 435 435

 4,18 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 389 401 401

 4,07 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 255 407 407

 4,03 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 28/04/2019 ALCORCÓN 301 403 403

 3,87 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 134 387 387

 3,43 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 275 343 343

 3,30 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 87 330 330

 3,05 M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 27 305 305

 2,37 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 759 237 237

 1,81 M 13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 27/01/2019 MADRID 388

M 12330 LEAL ESTEBAN, MIREIA ESP 11 Atletismo Leganes 139

 4,38 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 28/04/2019 ALCORCÓN 464 438 438

 4,19 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 33 400 400

 3,83 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/03/2019 MADRID 461

Peso (2kg) FEM AL_BF



EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: RENUNCIAS

EN AZUL: RENUNCIAS (ANTES COMO NO ADMITIDOS)

15/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Campeonato de Madrid Minibenjamin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 15/06/2019

LA COMUNICACIÓN DE BAJAS SE HARA POR LA INTRANET DE LA RFEA HASTA LAS 10.00 HORAS DEL JUEVES 13 DE JUNIO.
LOS ATLETAS QUE INCUMPLAN EL ARTICULO 2 PASADA ESTA HORA SERAN BORRADOS DE TODAS LAS PRUEBAS.

 3,79 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 82 379 379

 3,39 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÓN 84 339 339

 3,37 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 19/05/2019 MORALZARZAL 387 337 337

 2,62 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 462 262 262

 2,51 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 463 251 251

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 26,46 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 349 2646 2646

 16,64 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 254 1664 1664

 16,02 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 464 1602 1602

 12,86 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 255 1286 1286

 11,70 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 281 1170 1170

 10,18 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 07/06/2019 Arganda Del Rey 87 1018 1018

 8,35 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 463 835 835

 7,79 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 25/05/2019 FUENLABRADA 280 779 779

M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 2

M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 79

M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.D. Joigny 530

M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 531

M 13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 262

 17,90 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 750 1790 1790

 12,93 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 86 1293 1029

 11,40 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 461 1140 1140

 6,50 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 462 650 650

M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 689

M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 277

M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 690

M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 107

M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 285

M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 110

Jabalina Vortex FEM._BF
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